014 PITTURE                                                                                       €        4.980,51 
015 SERRAMENTI                                                                           €      35.185,52 
ImpC Totale lavori                                                                           €  2.069.736,93 

Importo euro duemilionisessantanovemilasettecentotrentasei/novantatre 

conegliano  11 aprile  2016                                                                      il progettista 
                                                                                                         dott. ing. luigi de poi